
Saltsjöbadens båtklubb
kallar till årsmöte 2018
Torsdagen den 22 mars kl 19 i Igelbodaskolans aula
Här finns dagordning, verksamhetsplan, proposition m m.
Allt material till årsmötet finns att hämta på hemsidan.

Välkommen!

Bild: Roy Blom



Ordföranden har ordet
Hej alla medlemmar i Saltsjöbadens Båtklubb!
Tiden går fort och det är redan dags för ett nytt årsmöte. 
Vi börjar med sedvanliga årsmötesförhandlingar och efter det kommer 
Helge Skärlén, som är chef för Sjöräddningsstationen på Dalarö att berätta 
om deras verksamhet.
Jag vill börja med att tacka alla som är verksamma inom klubben. Ni gör 
ett fantastiskt jobb!
Styrelsen har arbetat på under året och jag tycker att vi har fått en hel del 
gjort. Alla som sitter i styrelsen kommer att bli kvar plus att vi förstärker 
med en person. Detta känns bra då vi alla kan jobba vidare inom våra     
ansvarsområden och få saker gjorda. 
Under våren övertog Per Dahlberg ansvaret som landansvarig. Efter sjösättningen som gick bra, röjdes 
hamnplanen för att ge plats för etableringen av företagen som renoverade Saltsjöbanan. Många omärkta 
trailers blev flyttade och många omärkta jollar fick nya ägare.
Förra året började vi med dekaler med QR-koder och vi tycker att det har fungerat bra. Byter man båt 
måste man gå in på hemsidan och anmäla båtbyte. När du gjort det får du en ny klubbdekal och QR-koder. 
Har man kvar samma båt gör man ingenting och man har kvar sina gamla dekaler. 
Så kom sommaren som egentligen aldrig riktigt kom. Vi får hoppas på mer värme i år!
Hösten började med att vi snyggade till den nygrusade övre och halva nedre hamnplanen. Den vänstra 
delen fick 2 nya stolpar med el och vatten.
I vinter har vårt klubbhus fått sig en rejäl uppgradering med målning, nytt golv och nya möbler. Det känns 
extra roligt för med tanke på ”Nattvakten” är ett trevligt klubbhus något som är till glädje för oss alla.  
En ny yttre pontonbrygga är beställd. Det har hänt på flera andra ställen att gamla bryggor har sjunkit så 
det kommer att kännas lugnare under framtida höststormar att den är ny.
Efter två års väntan på att bygglovet vunnit laga kraft, kan vi nu lägga ut en ny brygga i början av land-
bryggan. Där kommer Sjöräddningen ha en plats och det kommer att bli en båttvätt på utsidan. På insidan 
kommer det bli några bryggplatser.
Under året har två händelser inträffat som påvisar hur viktigt det är att alla båtar absolut måste vara för-
säkrade. En båt liggandes på svajboj sjönk i somras och fick bärgas och under vintern har en båt på upp-
läggningsplatsen vält. Grannbåten skadades och blir kostsam att reparera. Både båten som sjönk och båten 
som välte var dock försäkrade. 
På Nacka kommun jobbar man vidare med miljöfrågorna. Vi kommer antagligen bli tvungna att inventera 
alla båtar i klubben avseende bottenfärg. Kommunen har köpt in en mätapparat som gör det möjligt att 
läsa av vilken färg som används. Färger som är totalförbjudna måste tas bort. Vanligast är detta på båtar 
äldre än 1990 som ofta är målade med färger som innehåller TBT.
Nacka Kommun vill också skriva om alla arrendeavtal och vill att debiteringen skall bli per båt. För vår 
del kommer det att innebära en dubblering av arrendekostnaden. Man har också en idé om att rabattera 
arrendet med upp till 30% beroende på hur långt klubben kommit i sitt miljöarbete. Kommunen vill också 
korta ner arrendetiderna till 5-15 år. NFBK, Nacka Förenade Båt Klubbar, har i uppdrag att förhandla med 
kommunen och att försöka skapa bra förutsättningar för klubbarnas framtid. Vi vill ha långa arrendetider 
och en avgift som är i nivå med övriga klubbar i StorStockholm.
Kallelsen till årsmötet som ni nu fått i brevlådan kommer fortsättningsvis att skickas ut digitalt så det är 
viktigt att vi har rätt mailadress.
Alla information kommer dock alltid att finnas i pappersform i klubbhuset och i digital form på hemsidan.

Jag önskar er alla en ny härlig båtsäsong!
Roy Blom



  Förslag till dagordning SBKs årsmöte 2018
1. Årsmötets öppnande
2. Val av ordförande för mötet
3. Val av sekreterare för mötet
4. Justering av röstlängden
5. Val av två justeringspersoner, tillika rösträknare
6. Fråga om årsmötet behörigen sammankallats
7. Fastställande av dagordning
8. Föredragning av verksamhetsberättelse, förvaltningsberättelse och 

revisionsberättelse för verksamhetsåret 2017
9. Fråga om fastställande av balansräkning samt om beviljande av an-

svarsfrihet för styrelsen
10. Beslut angående disposition av resultatet enligt den fastställda balans-

räkningen
11. Verksamhetsplan för år 2018
12. Propositioner från styrelsen
13. Motioner från medlemmarna
14. Fastställande av avgifter och budget för 2018
15. Val av ekonomiansvarig
16. Val av övriga styrelsemedlemmar
17. Val av två revisorer och ersättare
18. Val av övriga funktionärer
19. Val av valberedning
20. Övriga frågor
21. Mötet avslutas
I anslutning till årsmötet förrättas prisutdelning avseende klubbkappseglingar-
na 2017. Kvällen avrundas som vanligt med öl & smörgås och denna gång ett 
föredrag av Helge Skärlén, Sjöräddningssällskapet Dalarö. 

Motion

Förslag till verksamhetsplan för 2018
•	 Skapa budget och fortsatt tidplan för byte av pontonbryggor

•	 Fortsatt underhåll på klubbholmen med fokus på norrstugan och att 
göra klubbholmen mer attraktiv och tillgänglig

•	 Undersöka möjligheterna att knyta samman landbryggan med inre 
pontonen

•	 Markera platser på hamnplanen för uthyrning av trailerplatser sommartid

•	 Arbeta vidare med planen att ta bort alla tunga vaggor

•	 Slutföra takarbetena på vårt klubbhus

•	 Fortsätta att uppgradera resten av hamnplanen med grus, el och vatten

•	 Göra en grus- och gräsvall efter cykelbanan för att förhindra att bilar 
kan smita in på hamnplanen

•	 Öka fokus på miljösidan och undersöka möjligheterna till en plats 
med hårdgjord yta för arbete med båtbottnar

•	 Diskussionen med kommunen om Tattbybron fortsätter

•	 Byta fenderlist på Sjötäppans och Neglingebrons bryggor

•	 Montering av Y Bommar på Sjötäppan och Neglingebron

•	 Nya landgångar på flera bryggor

•	 Ny grillplats vid klubbstugan

•	 Renovera bryggan vid lilla sjösättningsrampen

I samband med valberedningens 
arbete inför årsmötet 2018 fann 
vi att något mandat för valbered-
ningens arbete ej är formaliserat 
i stadgarna. 

Därför föreslår vi en ny § 11 av 
stadgarna och justering av efter-
följande paragrafer:

Årsmötet föreslår och väljer en 
valberedning med minst 2 och 
högst 4 ledamöter varav en skall 
vara sammankallande. 

Valberedningens uppgift är att 
föreslå till årsmötet:

Ordförande, ekonomiansvarig, 
ordinarie styrelseledamöter och 
styrelsesuppleanter enligt § 8 
samt revisorer enligt § 10.

Valberedningen kan också före-
slå övriga funktionärer utanför 
styrelsen vid behov.

Vid eventuell oenighet i valbe-
redningen gäller § 9 där sam-
mankallande har utslagsröst.

Saltsjöbaden den 14 februari  
2018 

Ola Johansson och              
Hans Jansson

Förslag till beslut:                   
Styrelsen föreslår årsstämman 
att tillstyrka motionen.

1) Uppdatering av ordnings-    
reglerna.

2) Differentiering av torr- & sjö-
sättningskostnaderna.

Informationen kommer att 
läggas upp på hemsidan och 
kopior kommer att finnas för 
upphämtning i klubbhuset.

Proposition



Valberedningens förslag till styrelse och funktionärer
Valberedningens förslag för 2018 är ordförande på 2 år, styrelseledamöter 3 st 
på 2 år och styrelsesuppleanter 3 st på 1 år.
Övriga valbara poster är klubbholmsvärd, ombud NFBK, SMBF och StSF samt 
2 revisorer och 1 revisorssuppleant alla på 1 år. 

Valberedningens förslag är:
Ordförande omval 2 år Roy Blom
Ordinarie styrelseledamot  omval 2 år  Thomas Broms
Ordinarie styrelseledamot  nyval 2 år  Gunnar Bringel
Ordinarie styrelseledamot  omval 2 år Jonas Eriksson
Styrelsesuppleant nyval 1 år Per Skoglund 
Styrelsesuppleant omval 1 år Bo Söderström
Styrelsesuppleant omval 1 år  Lars Lindgren

Klubbholmsvärd  omval 1 år Marianne och Rolf Ahlex
Ombud SMBF omval 1 år Gunnar Ljungholm
Ombud StSF  omval 1 år  Vicktor Wallenberg 
Ombud NFBK omval 1 år Gordon Ishammar 

Revisor omval 1 år Claes Blomqvist
Revisor  omval 1 år  Otto Handberg 
Revisorsuppleant  omval 1 år  Jan Ellström 

Ordinarie ledamöter i styrelsen valda 2017 med ett år kvar:
Ekonomiansvarig Lennart Huledal
Styrelseledamöter Marie van der Linden, Bengt Erixzon och Per Dahlberg

Saltsjöbaden den 15 februari  2018 
Ola Johansson och Hans Jansson

Sjösättningstider
28 april   Slamkrypare alla mittbåtar i kvarter  
 A – D, rödmarkerat. Övriga båtar i  
 mån av tid enligt bokningslista.
29 april Slamkrypare alla mittbåtar i kvarter 
 E och F, grönmarkerat. Övriga båtar 
 i mån av tid enligt bokningslista. 
1 maj   Mobilkran Pålnäsvägen.  
5 maj Bärgare och trailer kvarter G och J.  
 Blåmarkerat nedan.
 Slamkrypare alla kvarter enligt       
 bokningslista.
12 maj  Slamkrypare alla kvarter enligt       
 bokningslista.

Sista datum att säga upp vinter-
platsen är den 31 juli

Städdag
Tisdag 29/5 kl 18 är det städdag. Efter 
väl uträttat arbete serveras grillkorv med 
tillbehör.

Expeditionstider
Klubbhuset kommer att vara bemannat 
17/4, 2/5, 21/8, 12/9 samt 26/9.    
Alla dagarna 18–19.30. 

Ren hamnplan
Mellan 25/6 till 30/8 debiteras medlem 
700 kronor per påbörjad vecka för ej sjö-
satt båt.

Vakt- stugbokning
Vaktpasset bokas på klubbens hemsida 
från 23 mars kl 15.00 till 30 april. (Därefter 
lottas resterande vaktpass ut bland dem 
som inte bokat). I år är det 2 vakter/pass.
Bokning kan också ske i klubbhuset        
23 Mars kl 15.00–16.00
Stugorna på Klubbholmen kan hyras 
11/5–15/10. Bokning sker på hemsidan 
från 23 mars kl 16.00 Bokning kan också 
ske i klubbhuset 23 mars kl 16.00–16.30.
I år kommer stugbyte vid veckohyra att 
ske på söndagar 12:00.

Mer information
På hemsidan www.saltsjobadens
batklubb.se finns mer information samt 
verksamhetsberättelse och årsredovisning 
för 2017. Den som inte har internet kan 
hämta utskrifter i klubbhuset under expe-
ditionstider (se ovan).

Telefonnr och e-post
Hamnkapten, Jonas Eriksson
Telefon 072-210 28 03
hamnkapten@saltsjobadensbatklubb.se

Landansvarig Per Dahlberg 
Telefon 070-518 12 70
landansvarig@saltsjobadensbatklubb.se

På våra expeditionskvällar är ni välkomna till klubb-
huset. Där finns vi på plats för att hjälpa till.

Snart är det dags för sjösättning! 
Sjösättning med slamkrypare och kran börjar klockan 08:00 och trailer börjar klockan 10:00.  
OBS, kom ihåg att du behöver en medhjälpare. 

Mittbåtar, trailerbåtar och mobilkran behöver inte tecknas på bokningslistan, var du ligger 
bestämmer när du skall sjösättas. 

Mittbåtar är de båtar som ligger med för eller akter mot sjön.  

Ni som har båt på egen trailer och ligger i kvarter A – D, rödmarkerat nedan, måste ha sjösatt eller 
flyttat undan ekipaget senast den 22/4. För de som ligger på trekanten, gulmarkerat nedan gäller den 
13/5 och trailerområdet, brunmarkerat, nere vid slamkrypargaraget ska vara tömt den 24/6.  
På kajen ska det rödmarkerade trailerområdet P, vara tömt den 29/4. Resten av kajen ska vara tömd 
från trailers och pallningsmaterial 13/5. 

� Lördag 28/4, Slamkrypare alla mittbåtar i kvarter A – D, rödmarkerat. Övriga båtar i mån av 
tid enligt bokningslista. 

� Söndag 29/4, Slamkrypare alla mittbåtar i kvarter E och F, grönmarkerat. Övriga båtar i mån 
av tid enligt bokningslista. 

� Tisdag 1/5, Mobilkran Pålnäsvägen. 
� Lördag, 5/5, Bärgare och trailer kvarter G och J. Blåmarkerat nedan. 
� Lördag, 5/5, Slamkrypare alla kvarter enligt bokningslista.  
� Lördag 12/5, Slamkrypare alla kvarter enligt bokningslista. 

Med vänlig hälsning, 
/Per Dahlberg 

Landansvarig, SBK 

 

 

Om du ligger i kvarter J kan
du även sjösätta i egen regi.

Snart är det dags för sjösättning! 
Sjösättning med slamkrypare och kran börjar klockan 08:00 och trailer börjar klockan 10:00.  
OBS, kom ihåg att du behöver en medhjälpare. 

Mittbåtar, trailerbåtar och mobilkran behöver inte tecknas på bokningslistan, var du ligger 
bestämmer när du skall sjösättas. 

Mittbåtar är de båtar som ligger med för eller akter mot sjön.  

Ni som har båt på egen trailer och ligger i kvarter A – D, rödmarkerat nedan, måste ha sjösatt eller 
flyttat undan ekipaget senast den 22/4. För de som ligger på trekanten, gulmarkerat nedan gäller den 
13/5 och trailerområdet, brunmarkerat, nere vid slamkrypargaraget ska vara tömt den 24/6.  
På kajen ska det rödmarkerade trailerområdet P, vara tömt den 29/4. Resten av kajen ska vara tömd 
från trailers och pallningsmaterial 13/5. 

� Lördag 28/4, Slamkrypare alla mittbåtar i kvarter A – D, rödmarkerat. Övriga båtar i mån av 
tid enligt bokningslista. 

� Söndag 29/4, Slamkrypare alla mittbåtar i kvarter E och F, grönmarkerat. Övriga båtar i mån 
av tid enligt bokningslista. 

� Tisdag 1/5, Mobilkran Pålnäsvägen. 
� Lördag, 5/5, Bärgare och trailer kvarter G och J. Blåmarkerat nedan. 
� Lördag, 5/5, Slamkrypare alla kvarter enligt bokningslista.  
� Lördag 12/5, Slamkrypare alla kvarter enligt bokningslista. 

Med vänlig hälsning, 
/Per Dahlberg 

Landansvarig, SBK 

 

 

Om du ligger i kvarter J kan
du även sjösätta i egen regi.

Sjösättning med slamkrypare och kran börjar klockan 08:00 och trailer börjar klockan 10:00.
OBS, kom ihåg att du behöver en medhjälpare.
Mittbåtar, trailerbåtar och mobilkran behöver inte tecknas på bokningslistan, var du ligger
bestämmer när du skall sjösättas.
Mittbåtar är de båtar som ligger med för eller akter mot sjön.
Ni som har båt på egen trailer och ligger i kvarter A – D, rödmarkerat nedan, måste ha sjösatt eller 
flyttat undan ekipaget senast den 22/4. För de som ligger på trekanten, gulmarkerat nedan gäller 
den13/5 och trailerområdet, brunmarkerat, nere vid slamkrypargaraget ska vara tömt den 24/6. På 
kajen ska det rödmarkerade trailerområdet P, vara tömt den 29/4. Resten av kajen ska vara tömd 
från trailers och pallningsmaterial 13/5.

Helge Skärlén, uppsyningsman på 
Sjöräddningssällskapets station på Dalarö, 
kommer till årsmötet och berättar om deras 
verksamhet. Stationen på Dalarö är den 
som assisterar i området Baggensfjärden-
Stavsnäs-Muskö och är en av de stationer 
som har flest uppdrag. 


